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Oferenci biorący udział w postępowaniu: 
Zakup ambulansu
Nr sprawy 5/Zp/21


Dyrekcja Powiatowego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim informuje, że do ww. postępowania wpłynęły następujące pytania:


1) Dotyczy OPZ – załącznik nr 2 – pkt. II.1.18 – prosimy o dopuszczenie ampularium schowanego za roletką.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
2) Dotyczy OPZ – załącznik nr 2 – pkt. II.3.4 – czy nie doszło do omyłki pisarskiej i miało być min. 1 gniazdo 
12V?
Odpowiedź: Tak, nastąpiła omyłka pisarska – ma być minimum 1 gniazdo.
3) Dotyczy OPZ – załącznik nr 2 – pkt. II.3.6 – prosimy o dopuszczenie przetwornica 1000W, o mocy chwilowej 
1500W, która wystarcza do zapewnienie odpowiedniej mocy dla odbiorników elektrycznych w przedziale 
medycznym.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
4)  Dotyczy OPZ – załącznik nr 2 – pkt. II.9.5 – prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający korzysta z tabletów 
DURABOOK.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający korzysta z tabletów Durabook.
5)  Dotyczy OPZ – załącznik nr 2 – pkt. II.3.5 – prosimy o podanie marki i modelu drukarki jaka będzie użytko
wana w tym ambulansie.
Odpowiedź: Do tej pory użytkowane są drukarki HP LaserJet Pro M15A. Zamawiający nie jest w stanie zagwarantować, że ten sam sprzęt będzie użytkowany w nowym ambulansie.
6)  Dotyczy eksploatacji – czy Zamawiający wymaga ujęcia w ofercie bezpłatnych przeglądów okresowych
adaptacji medycznej w swojej siedzibie czy będzie za nie płacił każdorazowo po wykonaniu usługi?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ wszystkie naprawy i przeglądy gwarancyjne dotyczące pojazdu (w tym zabudowa medyczna) oraz pozostałego sprzętu stanowiącego wyposażenie pojazdu w okresie udzielonej gwarancji dokonywane będą na koszt Wykonawcy. Wykonawca zobowiązany jest do wykonania ww. czynności na własny koszt i własnym staraniem w tym również odebrania i dostarczenia pojazdu i wyposażenia do miejsca wykonywania naprawy lub przeglądu i zwrotu do siedziby Zamawiającego. Realizacja zgłoszonych usterek 
i napraw gwarancyjnych w okresie gwarancji – max w ciągu 72 godzin od zgłoszenia. 
 
7) Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności nosze posiadające poręcze boczne składane wzdłuż osi głównej noszy? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
8) Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności worek samorozprężalny dla dorosłych o następujących parametrach: 
-worek samorozprężalny silikonowy i przezroczysty; 
-dostarczana objętość oddechowa (maksymalna): 1500 ml; 
-wentylacja pacjentów o masie ciała powyżej 30 kg; 
-średnica złącza pacjenta (do podłączenia maski): 22 mm (zewnętrzna), 11 mm (wewnętrzna); 
-wymiary maksymalne worka: 330 mm x 140 mm; 
-konstrukcja worka umożliwia wentylację bierną i czynną 100% tlenem; 
-ciśnieniowa zastawka bezpieczeństwa 60 cm H2O (z możliwością blokady); 
-rezerwuar tlenu o pojemności 2500 ml; 
-przewód zasilający (tlenowy) 2 m; 
-maska twarzowa rozmiar 5, której konstrukcja umożliwia swobodny obrót o 360° względem osi 
łącznika; 
-maski wyposażone są w fartuchy uszczelniające; 
-worek oraz maska nadają się do sterylizacji w autoklawie.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
9) Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności defibrylator posiadający funkcje doładowywania akumulatorów po wpięciu w uchwyt karetkowy bez odrębnej ładowarki i dodatkowych akumulatorów /4 szt./, rozwiązanie to zapewnia że akumulator umieszczony w defibrylatorze jest cały czas naładowany i umożliwia 6 godz. monitorowania pacjenta lub 100 wyładowań max. energią bez potrzeby doładowywania lub wymiany akumulatora? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

W składanej ofercie należy uwzględnić wszelkie zmiany zawarte w odpowiedziach udzielonych przez Zamawiającego. W załączeniu: Załącznik nr 2 – OPZ.
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